



číslo účtu: 18-00-2018  
dne:

číslo: 102/18

OBJEDNÁVKA č. 180 278

Datum: 23.02.2018

Dodavatel:	Odběratel: (fakturační adresa)
PHAR SERVICE, a.s. Kollárova 644/10a Praha 8-Karlín 186 00 Praha mail: <a href="mailto:j.pospisil@pharservice.cz">j.pospisil@pharservice.cz</a> tel: IČ: 44851057	HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023-5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
Dodejte na adresu:	Útvar informačních a komunikačních tech. Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, Praha 10
Kontaktní osoba:	Tel:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SML/2016/02843).

Dodávku a instalaci přívodu elektrické energie. Podrobnosti viz. příloha č. 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Korunní 98, Praha 10

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [redacted]  
Započítí prací a následně ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi [redacted]

Termín zahájení prací: Do 5 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 41/053/18/N2

**Upozornění:** za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 98 889,50 Kč  
Celková cena vč. DPH: 119 656,30 Kč

Mgr. Veronika [redacted]ková  
náměstkyně ředitele Městské policie hl. m. Prahy  
Městského úřadu hl. m. Prahy

Platba: fakturou se splatností 21 dní  
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.  
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
Městská policie hl. m. Prahy  
Korunní 98, 101 00 Praha 10

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil: [redacted]  
Telefon: [redacted]  
E-mail: [redacted]  
Sp. zn.: MPPH-S 8969/2018  
N. s.: 100

Akceptace objednávky
dne: 19.3.2018
razítko a podpis: [redacted]

12. LOKALITA: OBČANSKÝ ÚŘAD, PRÁHA 10

**PHAR SERVICE** Zakázka: 410546  
 Číslo jednací: 41/053/15/42

Městská policie (M. Prahy - Konáří 98, Praha 10)  
 Napojení: Konáří 98, Praha 10

22.2.2015

№.	Číslov	Jedn.	počet	Cena jedn.	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
<b>Elektr. inženýring</b>						
1	Dotazník	ks	1	5 650,00	5 650,00	5 650,00
2	Koncept řešení napájecího systému	ks	1	1 900,00	1 900,00	1 900,00
3	Ústředna	ks	1	4 350,00	4 350,00	4 350,00
4	Ústředna	ks	1	4 695,00	4 695,00	4 695,00
5	Středisko	ks	1	372,00	372,00	372,00
6	Průmysl	m	30	445,00	27 300,00	33 360,00
7	Ústředna	ks	30	70,00	2 100,00	2 580,00
8	Středisko	ks	14	180,00	2 520,00	2 870,00
9	Spojovací materiál	kp	1	2 980,00	2 980,00	2 980,00
10	Přijímač	ks	55	36,00	1 980,00	2 350,00
11	Přijímač	ks	4	230,00	920,00	1 140,00
12	Ovládací	kp	8	121,00	968,00	1 170,00
13	Zhotovení	l	1	4 700,00	4 700,00	4 700,00
14	Materiál	hod	70	230,00	16 100,00	18 300,00
15	Materiál	hod	115	220,00	25 300,00	30 610,00
16	Revizní zpráva	ks	1	3 550,00	3 550,00	3 550,00
<b>Cestovní</b>						
17	Průjezd	l	2 30	200,00	460,00	460,00
18	Průjezd	l	7 00	220,00	1 540,00	1 860,00
19	Průjezd	l	2 50	405,00	1 012,50	1 215,00
20	Doprava	cesta	25 00	60,00	1 500,00	1 815,00
<b>Celková nabídka včetně DPH</b>					<b>98 883,00</b>	<b>119 550,00</b>

- Poznámky:**
- nabídka zpracována dle požadavků IT techniků MP Praha a dále dle prohlášení místa plnění
  - Případné změny technických podkladů, které nebyly přejevněny a které by měly za důsledek navýšení nabídkové ceny, nejsou kalkulovány.
  - Zmínění a materiál neuvěřitelně v nabídce nejsou kalkulovány
  - nabídka platí jako celek
  - DPH ve výši 21 %

za PHAR SERVICE, a.s. nabídku odeslal u předat

řijet

